

ORDEN DE COMPRA N° 00000046/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7
 Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360
 Fono : 975139193 Forma de Pago : 50% ANTICIPO 50% CONTRA ENTREGA
 E-Mail : FOGOMEZ@GMAIL.COM
 Sr. o Srta. : FERNANDO ORELLANA GOMEZ
 Programa : SIN PROGRAMA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
21.000	METROS CUADRA	mts. 2 de rebaje terreno para emplazar construccion bateria baños (REB21)	\$15,000.00	\$315,000.00
21.000	METROS CUADRA	mts.lineales de excavacion cimientos fundacion (LIN21)	\$28,000.00	\$588,000.00
2.500	METROS CUBICOS	mts3 de hormigon h15 para cimientos y sobrecimientos (HORM22)	\$85,000.00	\$212,500.00
21.000	METROS CUADRA	mts2 de estructura en volcometal estructural de 90 x 0,85 osb de 11,1 mas internit de 8mm para aplicar porcelanatoformato y color a definir al exterior syden tipo madera pizarreño cubierta de teja asfaltica (EST21)	\$40,534.00	\$851,214.00
22.000	METROS CUADRA	m2 de pisos porcelanatos antideslizante (PIS22)	\$17,500.00	\$385,000.00
6.000	UNIDADES	aprovisionamiento e instalacion de sala de wc silencioso y vanitorio 1 baño discapacitado con su correspondiente lavamano ,espejo y griferia (APR6)	\$105,000.00	\$630,000.00
1.000	UNIDADES	aprovisionamiento e instalacion de urinario de pies (UR11)	\$89,000.00	\$89,000.00
5.000	UNIDADES	tabiques divisorios seran de tabiqueria metalcon volcanita ambas caras enlucido con porcelanato (TAB5)	\$109,000.00	\$545,000.00
6.000	METROS CUADRA	m2 de espejo sobre sector de vanitorios con cenefa iluminada (ESP6)	\$41,500.00	\$249,000.00
2.000	UNIDADES	secadores electricos y portarrollo (SEC2)	\$95,000.00	\$190,000.00
4.000	UNIDADES	centros de luz con sus equipos led para una mejor iluminacio (CEN4)	\$37,000.00	\$148,000.00
1.000	UNIDADES	conexion y habilitacion de alcantarillado (CON1)	\$190,000.00	\$190,000.00
1.000	UNIDADES	red de agua (RED1)	\$180,000.00	\$180,000.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	4,572,714.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000046/2020

Beneficiarios : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7
 Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360
 Teléfono : 975139193 Forma de Pago : 50% ANTICIPO 50% CONTRA ENTREGA
 E-mail : FOGOMEZ@GMAIL.COM
 Representante : FERNANDO ORELLANA GOMEZ
 Programa : SIN PROGRAMA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	red eléctrica (ELEC1)	\$220,000.00	\$220,000.00
8.000	UNIDADES	pasillo de conexión de sector baños y of. piso hormigos y cubierta zinc y estructura metálica (PAS1)	\$47,500.00	\$380,000.00
1.000	UNIDADES	aseo y retiro de escombros (ASE1)	\$150,000.00	\$150,000.00
1.000	UNIDADES	gastos generales y otros (GAS01)	\$798,408.00	\$798,408.00
			Sub Total Hoja:	1,548,408.00
			SUB TOTAL:	\$6,121,122
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$6,121,122
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,163,013
			TOTAL:	\$7,284,135

SON: Siete millones doscientos ochenta y cuatro mil ciento treinta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°18-2020/ CONTRUCCION DE BAÑOS- ADM. CENTRAL

Justificacion : MEMO N°18-2020/ CONTRUCCION DE BAÑOS- ADM. CENTRAL


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Directora de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretaria General


 SCARLETT PASTEN M.
 Encargada de Adquisiciones